ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

Số :        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Nam Định, ngày      tháng 06 năm 2022.

GIẤY MỜI

Sơ kết 06 tháng đầu năm 2022 triển khai thực hiện Đề án 06

“Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục

vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 – 2025, tầm nhìn năm 2030”

Ủy ban nhân dân thành phố Nam Định trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo UBND thành phố.

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 thành phố Nam Định (có danh

sách kèm theo)

- Đ/c Chủ tịch UBND các phường, xã;

- Đ/c Trưởng Công an các phường, xã.

* Thời gian:14h00, ngày 27 tháng 6 năm 2022.

* Địa điểm: Hội trường Thống Nhất, UBND Thành phố Nam Định.

(Số 10 Trần Đăng Ninh, phường Bà Triệu, thành phố Nam Định)

Tài liệu Hội nghị được gửi qua hệ thống quản lý văn bản điều hành và trên

lịch công tác của thành phố. Thành phố không phát tài liệu tại Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu đóng góp ý kiến vào bản dự thảo báo cáo và gửi lại Công

an thành phố tại Hội nghị (sửa trực tiếp vào dự thảo).

Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị các đại biểu đến tham dự Hội nghị đầy đủ,

đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và thể thao;

- Lưu VT, M2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Thụ

		2022-06-23T14:41:49+0700

		2022-06-23T14:59:26+0700

		2022-06-23T14:59:26+0700

		2022-06-23T14:59:26+0700